
СОВЕТ ПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
от 09.11.2020 №5-1

О внесении изменений и дополнений в Положение 
о муниципальной службе в Полянском сельском поселении 
Спасского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Совета Полянского сельского 
поселения Спасского муниципального района РТ № 59-1 
от 03.12.2018 «Об утверждении Положения о муниципальной 
службе в Полянском сельском поселении Спасского 
муниципального района Республики Татарстан»
(с изм.№ 66-2 от 10.06.2019, № 78-1 от 15.01.2020, № 4-3 от 20.10.2020)

В соответствии с Федеральным законом 27 октября 2020 года N 347- 
ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона "О 
муниципальной службе в Российской Федерации»», Совет Полянского 
сельского поселения Спасского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ:

Внести в Положение о муниципальной службе в Полянском сельском 
поселении Спасского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Совета Полянского сельского поселения Спас
ского муниципального района РТ № 59-1 от 03.12.2018 «Об утвержде
нии Положения о муниципальной службе в Полянском сельском поселе
нии Спасского муниципального района Республики Татарстан» (с изм. № 
66-2 от 10.06.2019, № 78-1 от 15.01.2020, № 4-3 от 20.10.2020)

1 . ) следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункт 11.3 Положения изложить в следующей редакции:
«11.3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем 

органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии 
муниципального образования, заместитель указанного муниципального 
служащего в целях исключения конфликта интересов не могут 
представлять интересы муниципальных служащих в выборном 
профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, 
аппарата избирательной комиссии муниципального образования в 
период замещения ими соответствующей должности.».

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах 
Полянского се л ь с KOFCTfope.n е н и я и опубликовать на официальном сайте 
Спасского муниципального^айона (http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).

ПОЛЯНСКОГО
V o
i 1  о  \

ПОЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО

Глава ПОЛЯНСКОГО п о с ел ен и я

сельского поселения: Г.Г. Сибгатуллина

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

